ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  01.09.2021 года                                                     №  72-31-од

об утверждении плана реализации программы

многофункционального  наставничества

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ с. Верхние

Белозерки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  реализации программы многофункционального

наставничества.

Директор

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                      В.В. Полякова

		2021-12-29T11:57:18+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В.В.